• Ibid.'
• 16 _ Ad (>r8efatum Kegem> contra episcopum Lincoln^ Ibid. Ibid. 510
• 21 Littera Robert! *de Brus ad Henricum de SuUaco, super tractatu cum Ex Litt. ^  Autogr. Edw. II. Ibid. 511

Rege Anglise. ,
24 — Bulla Johannis XXII. Papse, super mercatore spoUato. Ex Orig. in Thesaur. Cur. Recept. Scacc. 511 -

1 Apr.. Detractando ctim Scotis, super 6naU pade. Pat. 16Edw.IL p.. 2. mi 18. in Turr. • 
* Land.

. 511 .

■i — Be conductu  ̂pro uunciis  ̂ super tractatu prselibato. Ibid.* p. 2. in. 23. • Ibid. 512
3 — Be essendo ad Regem cum equis ^ armis apud Eborum. Claus. 16 Edw. II. m. 11. d. Ibid. 512

. 4 — Ad R^em Francise/'super Injustis attemptatis in Vasconia> reformandis. Rot. Vascon. 16 Edw. 11. m. 10, Ibid. 512
4 — Seuescallo Vascontse; super gravaminibus antedictis. Ibid. ^ Ibid. 513
5 _ Be treug^, .inter subditos Regis & subditos. comitis Flaudri« concessS) Claus. 16 Edw. II. m. 10. d. Ibid. •513

.proclamanda.
5 Nicholaus de Famedeti*y tnqjof civUatis London* constituitur. Pat. 16 l^w. It. p. 2. m. 23. Ibid.' 513
6 _ Be Flandrensibu? non molestandis. Ibid.  ̂ Ibid. 513
6 _ Pro Henrico de Suliaco, de potestate treugas cum Scods prorogandi. Ibid. Ibid. 513
7 -r- Be orando pro Rege. Claus. 16£dw .ll. m. 10. d.. Ilnd. 514
7 _ Be inquirendo super hiisi qui ad capiendum casirum de lValyngfor£„ Turrim Pat. -16 Edp, II. p. 2. m. 15. d. Ibid. 514

Lo^on*y ^ alia castra RegiSy assensum prabuerunt. •
10 — Johannis de Insui» relaxation pro communitate Venetiarum. Claus. 16 Edw. II. m. 15. d. Ibid. 514
11 — ; Bulla Johannis XXII. Papae ad Regem, pro abbate Cluniacensi. Ex Litt. ^  Autogr. Edw. II. Ibid. 514
12 _ Super gravaminibus, «per ministros R^is Franciee in Vasconia, illatis. Claus. 16£dw.‘II.-m.'8. d. Rnd. 515
13 _ Ad-Papam, contra Lincoln* & Bathon’ episcopos. , Rot. Rom. & Franc. 16 Edw. II. tn. 8. 615 •

• Ibid.
13 — Ad Papam, super excessibus abbatissse monasterii Xantoniensis.. Ibid. Ibid. 515

■ 10 — Regis pardonatio, pro communitate Venetiariftn*. Pat. 16 Edw. 11. p, 2. ra.'lS. Ibid. . 515
•17 — • Summonitio servittii naviunr-^uinque Portuum.. ClauSv 4 6 Edw. II. m. 9. d. Ibid. 516 ’
18 — Be non molestando EHandrenses, contra formam- stapulae. Pat. 16Ed\y. 11. p. 2. m. 18. I5id. 516
18 — De'sellis equortm summariorum in expeditions guerra ScoluSy ducendis. Claus. 16 Edw. II. m.9.d. Ibid- 516
19 __ Ad Regem Francise, super dilationiJ>us in*pecuni&*solvenda. Ibid. m. 8. d. Ibid. 517 ,

♦ 20 — Ad eundem, super custumarum exactione.̂ Ibid. Ibid. 517 ^
 ̂ 26 — Ad Papam, pro Roberto de Baldok in episcopum Wintoni prseficiendd. Rot. Rom. & Franc. 16 Edw, 11. m. 8.